Приложение № 14

к п. 3.12. Временной Инструкции

о проведении исполнительных

действий

       ИП № __________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о розыске имущества должника

___.___.________        г.________________

 Мною, государственным исполнителем ____________________________

государственной исполнительной службы _________________________, при

принудительном исполнении:

название документа:____________________ № ___________________________

выданного «___»___________года ______________________________________
                                                                                                               (название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

Должник:____________________________________________________________

дата рождения:_______________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

ИНН________________________________________________________________

Взыскатель:__________________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

установлено:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Учитывая изложенное, руководствуясь статьей 41 Временного порядка

«Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной

Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить розыск всего имущества, которое принадлежит

должнику____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Должность               ФИО